
物件概要

地番

ナビ

交通

価格

面積

権利 地目

都市計画 用途地域

建ぺい率 容積率

法令制限

道路

設備

開発許可

現況 引渡日

取引形態 媒介 担当

川上小 ・ 北部中　校区

熊本市北区四方寄町
全４区画 分譲地　建築条件無し 

即時

清田

法第２２条区域

東側幅員約4.0m　位置指定あり

上水道・下水道・九州電力・プロパンガス・側溝

ー

更地

期限 2026年1月19日

60%

宅地

第一種中高層住居専用地域

150%

※価格表参照

熊本市北区四方寄町字井川道1549番2他

熊本市北区四方寄町１５４６−３（東側）

産交バス【四方寄】　　徒歩約６分

所有権

市街化区域

※価格表参照

096-202-0129

熊本県知事（１）第5690号

熊本市中央区渡鹿1丁目18ｰ39

info@double-stage.jp

問い合わせも受付中

LINEトーク から



区画

1 ㎡ 坪 円

2 ㎡ 坪 円

3 ㎡ 坪 円

4 ㎡ 坪 円

     面積・価格等は予告なしに変更することがあります。

全４区画 分譲地 　 建築条件無し

熊本市北区四方寄町

状況

156.13 10,400,000

地積 坪数 価格

11,000,000

11,800,000

9,500,000

58.97

47.40

47.23

50.10

194.94

156.68

165.63

最終更新日：2025/10/20



熊本市北区四方寄町
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